
15 LAT PERSONELU I ZARZąDZANIA

MATEUSZ SIENKIEWICZ,WWW.MEDIAFM.NET (2009-10-08)
http://mediafm.net/prasa/22030,15-lat-Personelu-i-Zarzadzania.html

Mija 15 lat od powstania miesięcznika "Personel i Zarządzanie", którego wydawcą jest INFOR Ekspert. Z
tej okazji między 12. a 18. października br. otwarte zostanie internetowe archiwum pisma, w którym
internauci znajdą wszystkie dostępne artykuły z kilku ostatnich lat.
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Pierwszy numer "Personelu" (bo tak pierwotnie nazywało się pismo) pojawił się na rynku w październiku
1994 roku, jako pierwsze czasopismo poświęcone zarządzaniu personelem. Okres powstania "PiZ" przypadł
na czas, kiedy wraz z napływem do Polski modnych trendów motywacji, ocen i rozwoju pracowników,
pojawiła się luka między oczekiwaniami zarządów a możliwościami polskich specjalistów od zarządzania
personelem.

Miesięcznik skierowany jest do prezesów i właścicieli firm, dyrektorów personalnych, menedżerów oraz
wszystkich tych, którzy na co dzień kierują pracownikami. Dzieje magazynu to historia polskiego HR. Podczas
piętnastu lat istnienia na łamach "Personelu i Zarządzania" swoje artykuły publikowali praktycy, naukowcy,
trenerzy i konsultanci, którzy chętnie dzielą się swoim doświadczeniem, pokazując nie tylko same sukcesy,
lecz także najczęściej popełniane błędy i wskazówki, jak nie dopuścić do nich w przyszłości. Od początku
swego istnienia czasopismo szybko reagowało na potrzeby Czytelników. Redakcja na bieżąco bada opinie
odbiorców, uruchamiane są nowe kanały komunikacji. "Personel i Zarządzanie" uczestniczy w konferencjach
i wydarzeniach branżowych, dzięki czemu redakcja poznaje aktualne oczekiwania rynku i najnowsze trendy.
W najbliższym czasie na łamach "Personelu i Zarządzania" więcej miejsca poświęcone zostanie rozwojowi
kariery pracowników, finansom dla dyrektorów personalnych i psychologii w organizacji, a także narzędziom
pracy HR-owca.

W tym roku swój jubileusz obchodzą także Kongres Kadry oraz program Inwestor w Kapitał Ludzki. "Personel
i Zarządzanie" oraz Nowoczesna Firma i Fundacja Obserwatorium Zarządzania wspólne urodziny będą
obchodzić podczas bankietu Kongresu Kadry 26 października.
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